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فرمانده کل انتظامی کشور :

کولبران ، قاچاقچی نیستند
 گروه حوادث/فرمانده انتظامی کل کشور از برخورد با کله‌گنده‌های 
قاچاق کشور خبر داد و گفت: ما کولبر را قاچاقچی نمی‌دانیم و 
کولبر باید قانونمند در مسیر قانون باشد و کالای قاچاق حمل 

. نکند
 سردار احمدرضا رادان در همایش »امنیت پایدار با مشارکت اقوام 
مرزنشین« که با حضور نمایندگان استان‌های مرزی و به‌صورت 
ویدیوکنفرانسی با فرماندهی مرزبانی آنها در محل ستاد مرزبانی 
فراجا برگزار شد با اشاره به رشادت‌های مرزنشینان در ایام دفاع 
مقدس گفت: مرزنشینان خوزستان، کردستان و کرمانشاه در ایام 
جنگ تحمیلی با رشادت‌های خود در کنار رزمندگان جنگیدند 
و مردم سیستان و بلوچستان جزو اولین داوطلبان حضور در 
جبهه‌ها بودند و هرچقدر دشمن تلاش کرد تا با اختلاف‌افکنی 
جبهه مقاومت ما را سست کند اما با همبستگی اقوام مختلف این 
جبهه، مقاوم‌تر و همبستگی آن بیشتر شد. همه اقوام همواره کنار 
هم ایستاده‌اند و هیچ قومی نداریم که در دفاع از کشور، حریم و 
حرم شهید نداده باشند. علی‌رغم همه اختلاف‌افکنی‌های دشمن 
اما شیعه و سنی در تمامی نوار مرزی برای حفظ خاک این مرز و 

بوم در کنار هم ایستادند.
 

اختلاف‌افکنی، حربه دشمن
فرمانده کل انتظامی کشور افزود: دشمن همچنان تاش دارد 
میان اقوام ایرانی اختاف بیندازد و این همبستگی را از بین 
ببرد. خاصیت دشمن، دشمنی است اما خاصیت جبهه انقلابی 
خنثی‌سازی توطئه‌های دشمنان، بصیرت‌افزایی و هوشمندی است 
و باید به دنبال منشأ نور آن‌سوی غبار و مه باشد؛ منبع نوری که 
همان ولایت‌فقیه و مقام معظم رهبری است و همه ما ایشان را 

قبول داریم و پشت سر ایشان هستیم.
 

 مرزنشینان فرصت هستند نه تهدید
وی در ادامه با اشاره به نگاه سلطه به مرزنشین ادامه داد: به 
دوستان اباغ کرده‌ام که حتماً باید از جوانان بومی در مرزبانی 
استفاده و کمک گرفته شود. در نگاه سلطه، مرزنشین را تحریم 
می‌کنند همان‌طور که دیدید در کشورهای دیگر با مرزنشینان 
چگونه برخورد می‌شود اما در نگاه انقلاب اسامی مرزنشین 
فرصت است نه تهدید؛ باید از این ظرفیت استفاده کرد. تاریخ 
نشان داده است وقتی دشمنان از مرزها عبور کردند فرهنگ ما 
را به آتش کشیدند. ما وظیفه‌ داریم که مرز را در قبال زشتی‌ها 
حفظ کنیم. بهترین مرزبان ما مرزنشین است و باید با هم و در 

کنار هم و برای هم باشیم.
سردار رادان با اشاره به صحبت‌های خود در مراسم آتش زدن 
کالاهای قاچاق افزود: فراجا در برنامه امسال خود در نظر دارد با 
کله‌گنده‌های قاچاق کشور برخورد و چرخه قاچاق را در کشور کور 
کند و نیازمند کمک مرزنشینان در این امر مهم هستیم و معتقدیم 
اگر طرحی در حمایت از مرزنشینان اجرا می‌شود منافع آن باید به 
مرزنشین برسد و اگر کالایی توسط کولبر حمل می‌شود توسط خود 

او در بازارچه‌های مرزی عرضه شود.

 راهکار  جدید پلیس
برای برخورد با خودروهای دودزا

ح جدید  گروه حوادث/ رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از طر
پلیس برای برخورد با خودروهای دود زا در سطح پایتخت خبر داد.
 سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: از ابتدای امسال بیش از 2 میلیون خودرو به علت نداشتن 
معاینه فنی جریمه شده‌اند. پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص 
برخورد با خودروهای آلاینده و دودزا برنامه‌ریزی کرده و اعمال 
قانون و برخورد با این خودروها را که فاقد معاینه فنی هستند در 

دستور کار خود قرار داده است.
 وی خاطرنشان کرد: قباً خودروهای دودزا برابر دستورالعمل‌ها 
بایستی هر جفت پاک آنها فک می‌شد و یک پاک ۵رقمی در 
اختیار راننده قرار می‌‌گرفت و چند روز فرصت داشت که به 
تعمیرگاه‌های مجاز برود و پس از رفع نقص برای دریافت پلاک 
به یکی از مراکز اجرائیات پلیس راهور تهران بزرگ مراجعه کند. 
اما چون اغلب خودروها مدل پایین بودند برخی مالکان دنبال 
پاک نمی‌آمدند و خیلی راحت وارد طرح ترافیک می‌شدند و از 
چراغ‌قرمزها عبور می‌کردند و از مقابل دوربین‌های پلاک‌خوان 
رد می‌شدند و هیچ نگرانی در بحث تخلف نداشتند. در چنین 
شرایطی پلیس باید طرح می‌گذاشت و این خودروها را به عنوان 
فاقد پلاک و تردد غیرمجاز توقیف می‌کرد، در صورتی که این خودرو 
فقط مجاز بود تا تعمیرگاه آن هم برای رفع نقص تردد کند، ولی 
بسیار سوء‌استفاده می‌شد. اما الان بدون فک پاک در صورت 
دودزا بودن، کارشناسان ما معاینه فنی خودرو را باطل می‌کنند و 
وقتی معاینه فنی ابطال شد، از مقابل هر دوربینی که عبور کند، 

به عنوان فاقد معاینه فنی جریمه می‌شود.
 براساس اعام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، 
موسوی‌پور در پایان اظهار داشت: وقتی این اتفاق بیفتد، راننده یا 
مالک مجبور می‌شود که به تعمیرگاه مراجعه کند و نسبت به رفع 
نقص خودرو اقدام کند تا جریمه نشود. این اتفاق جدیدی است 
که هم به نفع شهر و هم به نفع شهروندان است. هم خودرو فک 
پلاک نمی‌شود و هم پلیس می‌تواند اقدامات خود را انجام دهد.

 راه اندازی 
مرکز مدیریت هوشمند پلیس فرودگاه

گروه حوادث/ مرکز مدیریت و پایش هوشمند پلیس فرودگاه‌های 
کشور همزمان با سومین روز از هفته فراجا راه‌اندازی شد.

سردار رضا بنی‌اسدی‌فر، رئیس پلیس پیشگیری فراجا در این 
مراسم گفت: پلیس فرودگاه مجموعه‌ای مهم در انتظامی کشور 
و در نظام اسامی است چراکه مسافران پروازهای خارجی پس 
از ورود به ایران اسامی بلافاصله با پلیس شایسته ایران اسامی 
مواجه می‌شوند و ارزیابی اقتدار، رأفت و کارآمدی و کاردانی پلیس 

فرودگاه را به کل کشور تعمیم می‌دهند.
سردار بنی‌اسدی‌فر کنترل جرم سرقت، جلوگیری از قاچاق کالا و 
ارز، اعزام امن حدود ۸۷ هزار حاجی بیت‌الله‌الحرام به سرزمین 
وحی و اعزام امن نزدیک به ۳۶۰ هزار زائر عتبات‌عالیات در 
مأموریت اربعین حسینی را از افتخارات برجسته پلیس فرودگاه‌های 
کشور در سال‌ جاری ارزیابی کرد و گفت: هوشمندی، تلاش 
شبانه‌روزی و مدیریت مطلوب انتظامی در دو مأموریت مهم حج 
و اربعین بدون هیچ‌گونه رویداد امنیتی بیانگر خدمات ارزشمند 

پلیس فرودگاه‌های کشور است.
در این مراسم سردار محسن عقیلی، فرمانده پلیس فرودگاه‌های 
کشور نیز با ارائه گزارشی از فرایند تأمین زیرساخت‌های مرکز رصد 
و پایش تصویری پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: قابلیت‌های مرکز 
مدیریت و پایش هوشمند و برخط پلیس فرودگاه‌های کشور نقش 
مؤثری در پیشبرد مأموریت‌های این پلیس دارد و امکان رصد و 

پایش حوزه مأموریتی فرودگاه‌های کشور را فراهم می‌کند.

اخبار پلیس

که  ن  ا جو مرد    / ث د ا حو ه  و گر
رسه  مد یک  ر  د که  ا  ر  همسرش 
غیر انتفاعی سرایدار بوده، به قتل 
رسانده، در تازه‌ترین ادعای خود 
شنیدن صداهای عجیبی را که به او 
دستور قتل داده‌اند عامل این جنایت 

. نست ا د
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از ساعت 6 بعد 
از ظهر 22 شهریور و با گزارش قتل زنی 
در یک مدرسه غیرانتفاعی آغاز شد. با 
گزارش این خبر بازپرس کشیک قتل 
پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شده و با جسد زن 40 ساله در 

طبقه همکف مواجه شدند.
بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول سرایدار 
مدرسه است و به همراه شوهر و دو 
آنجا زندگی می‌کند و  فرزندش در 

عامل جنایت همسر مقتول است و 
این قتل در مقابل چشمان وحشت 
زده فرزندانشان رخ داده است. در ادامه 
تحقیقات فاتل فراری در انباری که محل 

کارش بود شناسایی و دستگیر شد.
وی در تازه‌ترین اعترافاتش گفت: 15 
سال قبل به شیشه و متادون معتاد 
شدم، بیش از 10 بارهمسرم مرا در 
کمپ بستری کرد تا ترک کنم اما 
بی‌فایده بود. هر بار که از کمپ 
ج می‌شدم بلافاصله به سراغ  خار
مواد می‌رفتم. 5 سالی می‌شود که 
مدام صدایی می‌شنوم که می‌گوید: 
همسرت دروغ می‌گوید و می‌خواهد 

به تو خیانت کند. 
بچه هایت را کتک بزن. حتی صداها 
در خواب هم به سراغم می‌آید و مدام 
در گوشم این حرف‌ها را نجوا می‌کنند. 

زمانی که مواد را ترک می‌کنم این 
صداها بیشتر می‌شود و حتی برای 
فرار از صداهای آزاردهنده به روانشناس 
و روانپزشک هم مراجعه کرده‌ام اما 

فایده‌ای نداشت.
متهم ادامه داد: روز حادثه از محل کارم 
به خانه آمدم. همسرم در حال آشپزی 
بود مثل همیشه باهم جر و بحثمان 
شد. همان‌طور که من و همسرم 
باهم دعوا می‌کردیم، دوباره صداها 
را شنیدم که به من می‌گفتند زنت 
می‌خواهد طاق بگیرد و با شخص 

دیگری ازدواج کند. 
اگر او را نکشی، از تو طاق می‌گیرد. 
مدتی قبل خواهر همسرم به من 
چاقویی هدیه داده بود، آن را برداشتم 
و با چاقو به جانش افتادم. فتانه فرار 
می‌کرد و من در تعقیبش تا طبقه اول 

مدرسه آمدم و او را با ضربات چاقو از 
پا درآوردم. وقتی همسرم را به قتل 
رساندم صداها در گوشم نجوا کردند: 
خوب کاری کردی که او را کشتی. آنقدر 
صداها زیاد بودند که صدای بچه هایم 
را نمی‌شنیدم که التماسم می‌کردند تا 

مادرشان را رها کنم.
 الان هم صداها را می‌شنوم که به من 
می‌گویند کار اشتباهی نکردی، پشیمان 
نباش، اما من خیلی پشیمانم و دلم 
می‌خواهد هر چه زودتر قصاص شوم.
این در حالی است که متهم برای 
بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی 
ترتیب  بدین  است.  معرفی شده 
بازپرس محمدرضا صاحب جمعی 
دستور تشکیل هیأت سه نفره پزشکی 
قانونی و بررسی صحت روانی او را 

صادر کرد.

صداهایی شنیدم که به من دستور قتل دادند 

گروه حوادث/ باند مجازی تهیه و توزیع 
قرص‌های لاغری حاوی ماده مخدر شیشه 

با عملیات ضربتی پلیس منهدم شد.
سردار ایرج کاکاوند، رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فراجا گفت: براساس رصد‌های 
انجام شده در شبکه اجتماعی اینستاگرام، 
صفحه‌ای به آدرس معلوم مورد شناسایی قرار 
گرفت که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده 
مجرمانه در زمینه تبلیغ و فروش قرص‌های 
لاغری می‌کرد. به لحاظ حساسیت و وسعت 
اقدامات مجرمانه کاربر موصوف، پس از 
شناسایی هویت واقعی توسط مرکز اطلاعات 
فضای مجازی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فراجا مشخص شد، متهم سرکرده یکی از 
بزرگترین باندهای تولید و پخش قرص‌های 

لاغری در سطح کشور است.
 سردار کاکاوند اضافه کرد: در مرحله بعد با 
اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه 
این باند، مخفیگاه، کارگاه، انبار و محل دپوی 
قرص‌های لاغری در مناطق شمالی، جنوبی 
و شرقی تهران مورد شناسایی قرار گرفت و در 
یک عملیات ضربتی پس از انجام هماهنگی 
با مراجع قضایی، سرکرده به همراه پنج نفر 
از اعضای باند در این رابطه دستگیر و ۴۶ 

کیلوگرم پودر قرص لاغری حاوی مواد مخدر 
شیشه، ۱۵ هزار عدد قرص لاغری، ۷۰ هزار 
عدد پوکه خالی کپسول قرص، ۲۰ هزار عدد 
برچسب، یک دستگاه برچسب زن و همزن 

برقی از مخفیگاه متهمان کشف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
تصریح کرد: برابر ماده ۱۵ قانون جرائم 
رایانه‌ای و ماده ۷۴۳ قانون مجازات اسامی؛ 

ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش 
تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق 
بارز جرم است؛ پس به افرادی که در فضای 
مجازی اقدام به اشاعه و ترویج مصرف مواد 
مخدر می‌کنند، هشدار می‌دهیم که پلیس 
با رصد دقیق و لحظه‌ای فضای مجازی اجازه 
هیچ گونه فعالیت مجرمانه‌ای را به مخلان 

نظم و امنیت نمی‌دهد.

انهدام باند 
اینستاگرامی

گروه حوادث/ خالکوبی عامل معافیت سربازی نیست و افراد 
در صورت داشتن بیماری‌های اعصاب و روان مشمول معافیت 

سربازی می‌شوند.
 حسین زاهدی، معاون اجتماعی و سخنگوی سازمان وظیفه 
عمومی با بیان این مطلب افزود: به‌تازگی در فضای مجازی 
ح شده و برداشت‌های غلطی درباره معافیت پزشکی  شایعاتی مطر
به‌واسطه خالکوبی انتشار یافته است؛ در حالی که خالکوبی 
عامل معافیت سربازی نیست و افرادی که دارای خالکوبی و تتو 
باشند مثل سایر مشمولانی که به سن مشمولیت می‌رسند، 
باید برای اعزام به خدمت توسط پزشکان معتمد سازمان وظیفه 

عمومی معاینه و به خدمت سربازی اعزام شوند.
 وی ادامه داد: در صورت تشخیص پزشک مبنی بر دارا بودن 
بیماری‌های اعصاب و روان که به خود یا دیگران آسیب جدی وارد 
می‌کنند، افراد بدون خالکوبی یا دارای خالکوبی به کمیسیون 
پزشکی اعصاب و روان ارجاع می‌شوند و توسط روانشناسان 
و پزشکان اعصاب و روان بررسی دقیق شده و در صورت تأیید 
شورای پزشکی در شمول معافیت سربازی قرار می‌گیرند و در غیر 
این صورت به خدمت سربازی اعزام می‌شوند. معاون اجتماعی 
و سخنگوی سازمان وظیفه عمومی اضافه کرد: مشمولان و 
خانواده‌های آنها برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق 
www.vazifeh.police.ir پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی 

سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ از آخرین اخبار در این زمینه 
شوند. مطلع 

خالکوبی عامل 
معافیت سربازی نیست

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از آذر سال 1397به دنبال مرگ 
مشکوک دختر 19 ساله‌ای به نام 
شقایق در بیمارستانی در غرب 

تهران آغاز شد.
با وجود اینکه پزشکان علت مرگ 
را آریتمی قلبی اعلام کرده بودند 
اما پدر شقایق بر این باور بود که 
درگیری میان پدر و پسر همسایه 
با دامادشان سبب ایست قلبی 
دخترش شده و از آنها شکایت کرد 
و در توضیح ماجرا گفت: دخترم 
به بیماری قلبی مبتلا بود اما روز 
حادثه مشکلی نداشت تا اینکه دو 
مرد به نام‌های قاسم و شاهرخ 
که ظاهراً پدر و برادرزن یکی از 
همسایه‌های ما بودند با قمه و 
چاقو به ساختمان‌مان آمدند و 
شروع به دعوا کردند. دخترم با 
دیدن این صحنه و صدای داد و 
فریاد آن دو نفر بشدت ترسید و 
از حال رفت که ما او را به سرعت 
به بیمارستان رساندیم اما دقایقی 

بعد جان باخت.
در بررسی مأموران مشخص شد 
قاسم به تازگی دخترش فوت 
کرده و او دامادش بهروز را مسبب 
مرگ تازه‌عروس می‌دانسته به 
همین خاطر شب حادثه به همراه 
پسرش شاهرخ به خانه بهروز 
رفتند تا از او انتقام بگیرند، اما 
دعوای آنها باعث مرگ دختر 

همسایه شد.
پس از فوت شقایق، جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و کارشناسان پزشکی 
قانونی در گزارشی اعلام کردند 90 
درصد علت فوت شقایق به خاطر 
بیماری قلبی او بوده و 10 درصد 
هم به خاطر ترس و وحشت شب 

حادثه بوده است.

در ادامه برای قاسم، شاهرخ و 
بهروز کیفرخواست صادر و پرونده 
آنها برای رسیدگی به شعبه 11 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه وکیل اولیای‌دم 
به جایگاه رفت و گفت: بر اساس 
مدارک موجود در پرونده، روز قبل 
از مرگ شقایق، یک تازه‌عروس 
از پنجره خانه‌اش سقوط و فوت 
کرده بود. پدر و برادر او نیز مدعی 
بودند شوهرش بهروز او را از پنجره 
پایین انداخته است. با این ادعا، 
پدر و پسر به قصد برخورد با 
دامادشان راهی خانه آنها شدند 
و با ایجاد رعب و وحشت مرگ 
دختر جوان را رقم زدند. طبق نظر 
کارشناسان پزشکی قانونی از طرف 
موکلم درخواست اشد مجازات 

برای متهمان دارم.
سپس بهروز به جایگاه رفت و با رد 
اتهامش عنوان کرد: من اصلاً در 
زمان حضور پدر و برادرزنم در خانه 
نبودم و به خاطر مرگ همسرم 
در بازداشتگاه پلیس آگاهی بودم 
و گزارش آن هم وجود دارد، به 
همین خاطر اتهامم را قبول ندارم.

بعد از آن شاهرخ به جایگاه رفت و 
گفت: آن روز ما نه قمه‌ای داشتیم 
و نه چاقویی. وقتی رسیدیم نیز 
متوجه شدیم بهروز در خانه 

. نیست
قاضی پرسید: بر اساس شهادت 
شهود، شما و پدرتان پس از داد و 
فریاد شیشه‌های ورودی ساختمان 
را شکسته‌اید و با این کار رعب 
یه‌ها  همسا ل  د ر  د حشت  و و 
انداخته‌اید. چه توضیحی برای 

این کارتان دارید؟
متهم جواب داد: شیشه ترک 

داشت و باد شیشه را شکست.
قاضی پرسید: شما که می‌دانستید 
بهروز در پلیس آگاهی بازداشت 
است چرا به خانه پدری او رفتید 

و آنها را تهدید کردید؟
شاهرخ گفت: بعد از مرگ خواهرم 
ما از همسایه‌ها پرس‌وجو کردیم و 
متوجه شدیم خواهرم بعد از اینکه 
از پنجره به پایین سقوط کرده، سه 
ساعت در باران شدید روی زمین 
مانده است. وقتی این موضوع 
را شنیدیم آنقدر عصبانی شدیم 
که به دنبال جواب این سؤال 
به ناچار به خانه پدر دامادمان 

. فتیم ر
سپس قاسم به جایگاه رفت و 
گفت: اگر ما باعث مرگ دختر 
همسایه شدیم چرا آنها بعد از 9 
ماه از ما شکایت کردند و فردای 
فوت او به دنبال احقاق حق‌شان 

؟ فتند نر
بعد از آن وکیل پدر و پسر به 
جایگاه رفت و گفت: بر اساس 
ادعای شاهدان، درباره درگیری 
موکلانم با داماد خانواده برای آنها 
کیفرخواست صادر شده است، در 
حالی که موکلانم ساعت هفت 
عصر به آن خانه رفته بودند، اما 
شقایق ساعت 10 شب فوت شده 
است که بازهم نشان می‌دهد 
موکلانم مرتکب جرمی نشده‌اند.
در  اولیای‌دم  وکیل  آن  از  پس 
توضیح بیشتر ماجرا بار دیگر به 
جایگاه رفت و گفت: اولیای‌دم 
همان شب علیه متهمان شکایت 
کردند اما مدتی طول کشید تا 
کارشناسان پزشکی قانونی درباره 
علت مرگ اظهارنظر کنند و همین 
موضوع سبب شد پرونده بعد از 9 

ماه رسیدگی شود.
با پایان جلسه، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

مرگ دختر جوان
 بعد از دعوای همسایه ها

گروه حوادث / سه مرد که متهم هستند 
 به علت درگیری شدید میان آنها دختر

 19 ساله همسایه دچار ایست قلبی شده و 
جان باخته است با شکایت پدر این دختر 

پای میز محاکمه ایستادند.

معاون اجتماعی و سخنگوی 
سازمان وظیفه عمومی:   فروش قرص‌های لاغری 

 ادعای عجیب مرد معتاد در قتل همسرش:


